

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第32期 第2四半期連結 累計期間	第33期 第2四半期連結 累計期間	第32期
会計期間	自 平成22年 10月1日 至 平成23年 3月31日	自 平成23年 10月1日 至 平成24年 3月31日	自 平成22年 10月1日 至 平成23年 9月30日
売上高 (千円)	2,367,644	2,539,035	4,738,866
経常利益 (千円)	331,015	334,619	651,734
四半期(当期)純利益 (千円)	149,868	170,972	316,879
四半期包括利益又は 包括利益 (千円)	149,632	168,890	331,337
純資産額 (千円)	3,182,977	3,464,222	3,361,867
総資産額 (千円)	4,110,366	4,602,366	4,381,049
1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	28.79	33.00	60.86
潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	75.0	73.0	74.2
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	254,496	326,926	589,493
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△46,868	120,485	△190,459
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△80,919	15,664	△50,829
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	853,600	1,538,067	1,074,022

回次	第32期 第2四半期連結 会計期間	第33期 第2四半期連結 会計期間
会計期間	自 平成23年 1月1日 至 平成23年 3月31日	自 平成24年 1月1日 至 平成24年 3月31日
1株当たり四半期 純利益金額 (円)	13.92	14.13

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額につきましては、潜在株式がないため記載しておりません。
- 4 第32期第2四半期連結累計期間の四半期包括利益の算定にあたり、「包括利益の表示に関する会計基準」(企業会計基準第25号 平成22年6月30日)を適用し、遡及処理しております。

## 2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営んでいる事業の内容に重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。